Администрация
муници п альн ого образования

<Муниципальвый округ
Сюмсинский район

Удмуртской Республики>

<Удмурт Элькунысь
С юмси ёрос

муЕиципал округ )
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 апреля 2025 rода N9 243
с. Сюмси

Об определении рЕвмеров земельных долей, выражеЕных в гектарах,
в виде цростой правильной дроби

В соответствии с пунктами 8,9 статьи 19.1,пуЕктом 4 статьи 15

Федерального закона от 24 июtlя 2002 года Ns 101-ФЗ <Об обороте земель

сельскохозяйственного нЕt:!начеЕIiя>, Правилами определения размеров
земельЕьIх долей, выраженных в гектарах или баlrло-гектарах, в виде простой
правильноЙ дроби, утвержденЕыми постановлением Правительства
Российской Федерации от lб сентября 2020 года Nэ 1475 (Об утверждении
Правил определениrI размеров земельных долей, выраженных в гектарах или
баллах (балло-гектарах), в виде простой правильной дроби>, на основании
сведений из Единого государственного реестра недвижимости об осЕовных
характеристикzlх и зарегистрированных правах ца объекты Еедвижимости,

руководствуЯсь Уставом муЕицип€rльIrого образования (Муницип€}льный

округ Сюмсинский раЙон Удмуртской Республики>, Администрация
муниципального образования <<муниципальный округ Сюмсинский

раЙон УлмуртскоЙ Республикш)> постановляет:
1. Утвердить результаты определенияразмеров земельных долей,

выраженных в гектарах, в виде простой правильЕой ДРОби, в гIраве общей

долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером
18:20:000000:174, расположенный по адресу: Российская Федерация,

УдмуртскаЯ Республика, муниципЕIльНыЙ раЙон Сюмсинский, сельское

поселение Гуринское, бывший колхоЗ Путь Ленина территориrI, земельный

у{астоК 174, категория земель - земли сельскохозяйственного ЕазЕачеЕиlI,

вид разрешеЕного использования - земли сельскохозяйственного
производств, согласно Приложению к настоящему постановлеIlию.

2. Опубликовать настоящее постановление в трехдневный срок с даты
подписаЕиЯ настоящегО постановлениJI в Вестнике правовых актов органов

местЕогО самоуправлеНиlI муниципаJIьногО образования <<Муниципальный

округ Сюмсинский район Удмуртской Республики> и на официальном сайте

муниципального образования (МуЕиципаJIьныЙ округ СюмсинскиЙ раЙон

2

Удмуртской Республики> в информационно-телекоммуникационной сети

<Интернет>.

Глава Сюмсинского р П.П. Кудрявцев

ýý'

утвЕрж.щны
постановлением Администрации

муницип€rльного образования
(Муниципальный округ Сюмсинский

район Удмуртской Ресгryблики)
от 16 апреля 2025 годаМ 243

Результаты определения
размеров земельных долей, выражеЕных в гектарах, в виде простой

правильной дроби, в праве общей долевой собственности на земельный
r{асток с кадастровым номером 18:20:000000:174, расположенный по адресу:

Российская Федерация, Удмуртская Ресгryблика, муЕиципальный район
Сюмсинский, сельское поселение Гуринское, бывший колхоз Путь Ленина

территория, земельный расток 174, площадью 7525000 кв.м.

],lb п/п Правообладатель Запись
регисцации

Вид права по
сведениJIм из

ЕГРН по
состоянию на

10.04.2025
(для расчета)

Размер
земельной

доли (в
виде

простой
правильЕо
й дроби)

1 Муииципальное образование
<Муниципальный округ

Сюмсинский район
Удмуртской Республики >

18:20:000000:174
-I8/12з12025-з76

от 10.04.2025

Общая долевая
собственность,

4.3п

Il175

2 Мl,rтиципальное образовшrие
кМlrrиципальньй окрц

Сюмсинский район
Удмуртской Республики >

18:20:000000:174
-|8/059/2024-з69

21,0з.2024

Общая долевая
собственность,

4.3 га

1/175

з Муниципальное образование
<Муниципальньй округ

Сюмсинский район
Удмуртской Республики >

18:20:000000: 174
-|8/1|612022-252

19.1о.2022

Общая долевая
собственность,

4.3 rа

|/|75

4 Муяиципальное образование
<Мlтrиципа:rьный округ

Сюмсивский район
Удмуртской Республики>

1 8:20:000000:174
-18/072/2022-250

01.09.2022

Общая долевая
собственность,

4.3 га га

1/175

5 18:20:000000:174
-18/06зl2022-80

26,04.2022

Общм долевая
собственность,

8,6 га от
земельного

гlастка общей
площадью

12470000 кв. м

2/175

6 БлагОдатских Зоя,Щаниловна Общм долевая
собственность,

4.3 га

-l,/1,75

М}.rrиципальное образование
<Муниципа,тьньй окр}т

Сюмсинский район
Удuуртской Респубплки>

18:20:000000;174
-|8/075/2024-з75

12.08.2024

2

]ф п/п Правообладатель Запись

регистрации

Размер
земельцой

доли (в
виде

простой
правильно
й дроби)

7 Чернова Нина Андреевна 18:20:000000:174
-|8l064/2024-37з

24,0,7.2024

Общм долевм
собственность,

4.З га

1l175

8 Чернов Спиридон Иванович 1 8:20:000000:174
-l8l064l2024-з72

2з,07.2024

Общм долевм
собственность,

4.3 га

1/175

9 Благодатских Зоя,Щаниловна 18:20:000000:174
-|8l064l2024-з,70

0|.0,7.2024

Общая долевая
собственность,

4.3 га

1/175

10 Благодатских Зоя,Щаниловна 18:20:000000:174
_18/011/2020-10

30.04.2020

Общм долевая
собственность,

4,З rа

Il|,75

1i Селезнев Игорь Васильевич 18-18/01 1_

18/01 1/009/2015-
46зlI

01.04.2015

|/|,75

12 Селезнев Игорь Васильевгrч 18-18/011_
18/011/009/2015_

462/|
01.04.2015

Общая долевм
собственность,

4,3 га от
земельного

)^racTKa общей
площадью

12470000 кв, м

1/\7 5

13 Крякупrина Светлаяа
Сергеевна

18-18_
18/003/201з-з65

25.01.201з

Общая долевм
собственность,

4,3 га от
земельного

yracTKa общей
площадью

1 2470000 кв. м

Вид права по
сведениям из

ЕГРН по
состоянию яа

l0.04.2025
(лля расчета)

Общм долевая
собствеяность,

4,3 га от
земельного

}..racTKa общей
площадью

12470000 кв. м

|/|,75